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Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2020

Entidad Local: [01-18-000-DD-000| [Diputacién Prov. de Granada

10.34.251.74

F.3.4 Informe del nivel de deuda viva al final del periodo actualizado

Deuda viva PDE al final del periodo

v.1.0.23-

Entidad Deuda a Emisiones de
corto plazo deuda

01-00-082-CC-000 C. Serv. Trat. Rd.
Sélidos Urb. Prov. Granada 0,00 0,00
01-00-085-CC-000 C. Prov. Serv. Prev.
Ex. Incen. Salv. Granada 0,00 0,00
01-18-000-DD-000 Diputacién Prov. de
Granada 0,00 0,00
01-18-000-DP-001 Viviendas Sociales de
Granada (VISOGSA) 0,00 0,00
01-18-000-DV-001 P. Prov. Turismo 0,00 0,00
01-18-000-DV-005 P. Garcia Lorca 0,00 0,00
01-18-000-DV-006 P. Cemci 0,00 0,00
01-18-000-DV-007 Servicio Provincial
Tributario 0,00 0,00
01-18-000-DO-001 Agencia Provincial de
Extincién de Incendios 0,00 0.00
01-18-000-DP-004 Granada Desarrollo 0,00 0,00
Innova S.A.
Total Corporacién Local 0,00 0,00

Operaciones
con
Entidades de
crédito
0,00
0,00
21.154.124,87
25.698.956,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

46.853.081,81

Pagos
Factoring sin Arrendamiento N
recurso financiero publico por

privadas operaciones

con terceros
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Otras " _Con N
operaciones Publicas solo
de crédito FFEELL (1)
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Total Deuda
viva

PDE al
final del
periodo

0,00

0,00

21.154.124,87

25.698.956,94|
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

46.853.081,81

Observaciones y/o consideraciones al Nivel de Deuda previsto al final del periodo de la Corporacién Local:

Total Deuda viva PDE

46.853.081,81

(1) En las deudas con las Administraciones Piblicas tnicamente se incluirdn los préstamos con el Fondo de Financiacion a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso Econdmico, el Fondo de Ordenacion y el Fondo en liquidacion para la
financiacion de los Pagos a Proveedores de EELL, en este Ultimo tanto si se han instrumentado través de una operacion de endeudamiento, como a través de la participacién en los tributos del Estado (PTE).

Situacién de la entrega: Cumplida obligacién




—_——
Presidencia

Diputacion residendia
de Granada ecretaria Genera
Pleno: 30-09-2020

Avanzamos junt@s

40.- DACION DE CUENTA DE LA INFORMACION REMITIDA POR INTERVENCION AL
MINISTERIO DE HACIENDA EN RELACION A LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO
CORRESPONDIENTE AL SEGUNDO TRIMESTRE DE 2020 (ORDEN 2105/2012) (Epte.
Moad 2020/PES_01/012317).

Se da cuenta de la informacion remitida por Intervencion, en forma, tiempo y plazo, al
Ministerio de Hacienda en relacién a la ejecucidon del Presupuesto correspondiente al segundo
trimestre de 2020, en los términos establecidos en la Orden HAP/2105/2012, de 1 de octubre,
por la que se desarrollan las obligaciones de suministro de informacién previstas en la Ley
Organica 2/2012, de 27 de abril, de Estabilidad Presupuestaria y Sostenibilidad Financiera.

sha512: aBKdrThKJ)30yGcPIBknuBY + TReEBP9z0G/Kc340qKMSHyr5Bi9e4dQ7nR3ytpis2QIEirffRKHDOr

Codigo de firma: RIAC-LGQ1-QCC1-6049-1996-7849

DIPUTACION DE GRANADA

JOSE ENTRENA AVILA

El Pleno queda enterado.

5°.- DACION DE CUENTA DEL INFORME EMITIDO POR INTERVENCION EN RELACION
AL CUMPLIMIENTO DEL OBJETIVO DE ESTABILIDAD PRESUPUESTARIA DEL PRIMER
Y SEGUNDO TRIMESTRE DE 2020. (Epte. Moad 2020/PES_01/012318).

Dada cuenta del cuenta del informe emitido por Intervencién, obrante en el expediente,
en relacién al cumplimiento del objetivo de estabilidad presupuestaria, regla de gasto y deuda

publica del primer y segundo trimestre del afio en curso, el Pleno queda enterado.

6°.- DACION DE CUENTA DEL INFORME EMITIDO POR INTERVENCION Y TESORERIA
EN RELACION AL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES CORRESPONDIENTE AL
MES DE JULIO DE 2020 (LEY ORGANICA 2/2012, DE 27 DE ABRIL Y R.D. 635/2014).
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